10.987.379/0001-29
ENDEREÇO:  AV. TIRADENTES Nº 1904, RONDONÓPOLIS-MT
MT - CEP. 78.015-050.
PROJETO: TERMO DE FOMENTO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E AAVCC ASSOCIAÇÃO DE 
AMOR DE VOLUNTÁRIOS DE COMBATE AO CÂNCER
VALOR DO PROJETO: R$ 1.200.000,00 (UM MILHÃO E DUZENTOS MIL 
REAIS)
FONTE DE RECURSO: ÓRGÃO/UNIDADE:SETASC -22101.PRO-
GRAMA:512-PROMOÇÃO DA CIDADANIA, SEGURANÇA ALIMENTAR 
E INCLUSÃO SOCIAL. PROJETO/ATIVIDADE:2664-APOIO AOS 
MUNICÍPIOS E ENTIDADES PARA A PROMOÇÃO DE AÇÕES 
SOCIAIS. FONTE:27610000 - ELEMENTOS DE DESPESA:33.50.41